repleto (usque dum quinque sextae partes IIN†, unciae viginti Sax2†. Hydrargyri transierint); — Hass†. Fenn. eundem agendi modum adhibent, in retortam tamen immittit Mixturam e Metallī libris tribus et Sulphuris uncia; — Bor4†.

Hydrargyri libram cum Ferri limati tantum, ut superficies oblecta sit, in retorta igne sensim, sed non nimis aucto destillationi subjicere et partes novem abstrahere; — Bor5†. Hydrargyri librae in retorta satis capaci addere fila ferrea

torta s. q., retortam excipulo inserte ea Aquae copia repleto, ut orificium ab Aquae superficie inter operationem semper distet, in arenae balneo, novem uncias abstrahere ut antea; — HC†. SH†.

DN. Hydrargyri libras duas, loco Limaturae fila ferrea torta, et igne ad ebullitionem Hydrargyri cante aucto, pergere, donec unciae viginti Hydrargyri transierint; — AD. LonN. CG. Gr. Re. Mercurium in retorta ferrea destillare; — Pm. e retorta vitrea balneo arenae imposita, cujus osculum in vas Aqua repletum desinat, destillare et siccare; — RC. in retorta ferrea pro dimidio Metallo repleta atque cum recipiente vitreo ad dimidium Aqua frigida repleto conjuncta destillare; — Am. Ams. Ed. Lon.

Sar. C. Terere Mercurii partes sex cum Limaturae Ferri una et mixturam destillationi subjicere; — Br. Metallum cum Kali subcarbonico vel Calce viva destillare et trajicere deinde per pellem caprinam; — Li†. in recipiente pro dimidia parte Aqua repleto destillare et per

horas duodecim digerere in Acidi nitrici Aquae partibus tribus diluti et deinde bene abluere; — Gen. T. Distillationem solum indicant.

Sax†. Destillare mixturam ex Aethiopia mineralis et Calcis vivae, sing. partibus aequalibus; — Ful†. liquefacere Sulphuris in baculis uncias sex in mortario ferreo, addere per vices Mercurii libras duas et post illorum intimam conjunctionem massam nigram inde productam pulverare cum Calcis vivae pulveratae uncis octodecim mixtam in retortam immittere, atque productum in excipulo Aqua pro parte dimidia repleto recipere; — Fer. Gal. His. Pol. Gr. T. Vm. Cinnabarem cum Limaturae Ferri parte dimidia vel partes aequales eorum destillare; — His3. Sulphureti Hydrargyri nativi q. v. e retorta ferrea aut fictili non vitreata vehementi igne in receptaculum, pro dimidia Aqua repletum, destilla; — Pz. Mercurii calefacti libras tres assundero Sulphuri in baculis in crucibulo in fusione existentibus, cum spatula ferrea agitando et tunc massae per momentum refrigeratae et pulveratae addere Limaturae Ferri uncias viginti, destillare etc. (*Mercurius redivivus Cinnabaris*); — HassP†. Mercurii uncias decem, Mercurii nitrosi crystallini inter parandum Mercurium solubilem (Lahnemannii ex Mercurio venali) obtenti Aqua soluti unciam, per horas duas, subinde agitando, coquere, liquorem defundere et Mercurium cum Aquae destillatae uncis quatuor abluere.